АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	 « 26  »  января  2016 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                            № 41

	Об утверждении муниципального задания  муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением администрации МО МР «Печора» от 30.11.2015 г. № 1411 «О порядке формирования муниципального задания  на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района «Печора»,  финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить муниципальное задание  муниципальному автономному  учреждению  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2016 год и плановый период 2017-2018 г. г. (приложение).
[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

	Глава администрации
	 А.М. Соснора

image1.png